                                                          Вила Daliakopolou - Посиди 2025
Посиди, лоциран на полуостровот Касандра на Халкидики, Грција, е живописно крајбрежно место кое ги плени посетителите со својата природна убавина и спокојна атмосфера. Сместен покрај сините води на Егејското Море, Посиди нуди мирно бегство од метежот и вревата на градскиот живот. Местото е познато по своите недопрени песочни плажи, каде што златните брегови се протегаат со километри, повикувајќи ги посетителите да се релаксираат и да уживаат во сонцето.
Посиди е украсен со традиционалната грчка архитектура и згради кои создаваат совршен амбиент како за разгледница. Шетајќи низ тесните улички, посетителите можат да откријат продавници, кафулиња и локални таверни кои служат автентична грчка кујна. Местото зрачи со топол и пријатен амбиент, што го прави идеална дестинација за оние кои бараат опуштен одмор.
Сместување:
 трокреветни студиа
 Сите соби имаат комплетно опремена мини кујна и прибор во согласност од бројот на легла во собата. Секоја соба има сопствена бања, телевизор и тераса . Чистење на собите и промена на постелнина: еднаш неделно при превземање на собата.
Влегување во собите е после 14 часот локално време / напуштање на собите последниот ден до 10 часот наутро.
Плажа: 100м од плажа
Интернет: бесплатно (агенцијата не гарантира за брзината и стабилноста на интернетот)
Клима уред: бесплатно

	термин
	1/3 Студио

	01.06-08.06
	139

	08.06-15.06
	179

	15.06-22.06
	259

	22.06-29.06
	369

	29.06-06.07
	399

	06.07-13.07
	459

	13.07-20.07
	519

	20.07-27.07
	569

	27.07-03.08
	569

	03.08-10.08
	569

	10.08-17.08
	569

	17.08-24.08
	569

	24.08-31.08
	569

	31.08-07.09
	479

	07.09-14.09
	429

	14.09-21.09
	349

	21.09-28.09
	259



Што е вклучено во цената
• Наем на соба за 7 ноќевања
• Интернет во соба
 Користење на клима
Што не е вклучено во цената
• Туристичка такса од 2 еур по соба на ноќ која се плаќа на лице место
 Превоз Македонија – Грција – Македонија
 Скопје / Велес / Неготино / Гр. премин Богородица – 45 € за возрасни и 35 € за деца до 11,99 г.
 Струмица, Штип – 60 € за возрасни и 50 € за деца до 11,99 г.
 Битола / Прилеп – 40 € за возрасни и 30 € за деца до 11,99
Релациите наведени како трансфер се реализираат со патнички возила или комбe.
Превозот ги слегува патниците на најблиската локација до сметувањето каде може да минува автобус.
Важно
Напомена за резервации со попусти:
• бројот на соби кој може да се резервира со попуст за рани резервации е ограничен!
• агенцијата го задржува правото на промена или прекинување попустите пред наведените датуми на истекување.
• резервациите направени со еден попуст не може да се комбинират со друг попуст!
• доколку уплатата не се изврши навреме резервацијата ќе биде наплатена по редовна или ревидирана цена во
моментот на наплатата и истото не е причина за отказ на постоечката резервација.
• за уплатени два аранжмани 7+7 ноќи добивате 7% попсут на терминот со пониска цена
Начин на резервирање и правила за отказ:
 Резервација се прави со уплата на 30% од вкупниот износ.
Доколку резервацијата се прави 14 или помалку денови пред датумот на започнување потребно е 100% уплата
на вкупниот износ.
 За резервација е потребно да се дадат точно име и презиме на сите патници и датуми на раѓање
 Корисникот може во секој момент да се откаже од патувањето и тоа треба задолжително да го направи во
писмена форма. Датумот на писмениот отказ претставува основа за пресметка и наплата на отказните трошоци
како надомест во определен процент:
– за отказ од 60 до 45 дена пред патувањето се наплатува 5%
– за отказ од 44 до 30 дена пред патувањето 20%
– за отказ од 29 до 20 дена пред патувањето 50%
– за отказ од 19 до 15 дена пред патувањето 80%
– за отказ од 14 до 0 дена пред патување или во текот на патувањето 100%
ПРИГОВОРИ И ПОПЛАКИ
 Во случај на неадекватно сместување или било кој друг проблем, се молат патниците за тоа веднаш да го
известат одговорното лице на рецепцијата . Доколку проблемот не биде решен, веднаш треба за истиот да се
извести ОРГАНИЗАТОРОТ НА ПАТУВАЊЕТО и уплатното место каде сте склучиле Договор за патување, за време
на првиот ден од сместувањето и почетокот на овa програмa. Напоменуваме дека рекламации за кои агенцијата
ќе дознае на последниот ден од престојот или по враќањето на патниците, истите нема да бидат земени во
предвид или разгледани.
 Организаторот не ја цени исправниост на патни документи.
 Ве молиме во случај на било каков инцидент (кражба, тепачка, сообраќајна незгода….), да се обратите на
надлежните инситуции во земјата на престојот. Организаторот на патувањето единствено е задолжен да Ви
помогне при посредување меѓу вас и надлежните институции.
 За сите информации дадени усно, агенцијата не сноси одговорност.

Автобуски превоз:
Возрасни: 40е во еден правец, 45е повртен билет 
Деца до 12 години: 30е во еден превец, 35е повратен билет

ЗА СИТЕ ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ ЗА АКТУЕЛНИ ПОПУСТИ И ПРОМОЦИИ, ПОГЛЕДНЕТЕ ЈА НАШАТА ВЕБ СТРАНА
